
          FUNDACIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA CENTRE D'ESTUDIS AMBIENTALS DEL 
MEDITERRANI  

 

 
RESOLUCIÓ OFERTA D'OCUPACIÓ PER A LA FUNDACIÓ CEAM (Ref.: EXP13-24) 

 
Resolució provisional del procés per a la contractació d'un/a Col·laborador/a d'Investigació per a l'Àrea 
d'Investigació de Meteorologia i Climatologia. 

 

ANTECEDENTS 
 
1.- Les candidatures presentades per a l'oferta d'ocupació són les següents (s'inclou només les inicials): 
 

1.- DPG 
2.- VJT 

 
2.- Després de la revisió de la documentació presentada, totes dues candidatures són excloses del procés 
pels següents motius:  
 

- DPG no està en possessió del títol de Grau en Física o Ciències Ambientals o titulacions 
equivalents 

- VJT està en possessió del títol de Grau en Biologia però no està vinculada amb les funcions a 
realitzar i que s'indiquen en les bases de l'oferta pel que no es considera titulació equivalent 

 
 

RESOLUCIÓ 
 
Visto l'informe  emés per la Comissió Tècnica de Valoració constituïda a este efecte i en virtut de les 
competències legalment establides RESOLC: 
 
Primer: Excloure a totes dues candidatures del procés de selecció 
 
Segon: Declarar desert el procés de selecció.  
 
Tercer: Obrir un termini de 5 dies naturals per a presentar al·legacions després de la data de publicació d'esta  
resolució en la web de la Fundació. Només s'admetran les al·legacions en termini, presentades per escrit 
mitjançant correu electrònic a valls_emi@gva.es. S'haurà d'incloure les dades completes del/la recurrent, 
adreça i telèfon de contacte i motiu de l'al·legació. No s'admetran al·legacions que manquen de dades, 
motivació i que siguen incoherents o irrespectuoses. Les alegacions es resoldràn en termini no superior a 15  
dies naturals mitjançant escrit motivat dirigit al /la reclamant. De no rebre's cap al·legació, esta resolució 
provisional passarà automàticament a definitiva. En cas contrari es publicarà nova resolució. 
 

La Directora Executiva 
Amalia Muñoz Cintas 


		2024-05-29T15:04:38+0200
	52679765J AMALIA MUÑOZ (R: G46957213)




